[image: image2.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

Постановление
от 13.07.2018

№ 82
станица Челбасская
О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 7 мая 2018 года № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Челбасского сельского поселения Каневского района муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения»
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи 25.1 Закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ "О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае", Уставом Челбасского сельского поселения Каневского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 7 мая 2018 года № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Челбасского сельского поселения Каневского района муниципальной услуги "Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения", следующие изменения:
- абзац 7 подпункта подпункт 2.6.1. пункта 2.6. части 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

 «К заявлению прилагаются копия паспорта заявителя (представителя заявителя.»;
- пункт 2.7. части 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.7. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги отсутствуют.»;
- пункт 2.8. части 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.8. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги.

Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги является:

- заявитель является недееспособным лицом;

-заявитель выразил желание получить место на кладбище, которое не входит в перечень кладбищ, на которых могут быть предоставлены места для создания семейных (родовых) захоронений;

- заявитель не представил все документы, указанные в п. 2.6.1 настоящего Административного регламента.

Исчерпывающие перечни оснований для приостановления предоставления государственной или муниципальной услуги или отказа в предоставлении государственной или муниципальной услуги устанавливаются соответственно федеральными законами, принимаемыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».

2. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Е.В.Бурдастой:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Челбасского сельского поселения
Каневского района

                         А.В.Козлов
[image: image1]